Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

LEI N° 6549/04
de 27 de abril de 2004

PUBLICADO NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICIPIO

N~ .J.§.~ ... oe.QJ..J.G.?..12o.ch. ...

Denomina José Antonio dos Santos "Toninho" o Campo
de Futebol do Poliesportivo da Vila Tesouro.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber que a Câmara
Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. I 0 • Fica o Campo de Futebol do Poliesportivo da Vila Tesouro denominado
JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS "Toninho".

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 27 de abril de 2004.

~~~
Emanuel F e mandes
Prefeito Municipal

Willi Souza Freitas
Co ultor Legislativo

Dalvi a reira
Secretário de sportes

~

élciodk..~
Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos
Jurídicos, aos vinte e sete dias do mês de abril do ano de dois mil e quatro.

L 6549/04

({Ju:h_ ç 6UA rJ!__
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Divisão de Formalização e Atos

(Projeto de Lei 092/04 de autoria do Vereador Cristóvão Gonçalves)
Pl 2881 7-8/04